

Kvallibyg Aalborg ApS

CVR-nr. 30 19 98 20

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2012
(6. regnskabsår)**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/04 2013

Peter S. Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012 | 6 |
| Balance pr. 31. december 2012 | 7 |
| Noter til årsrapporten | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvallibyg Aalborg ApS
Ritavej 35
9000 Aalborg

Telefon: 26142120
E-mail: kvallibyg@kvallibyg.dk
Hjemmeside: kvallibyg.dk

CVR-nr.: 30 19 98 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Peter Steen Mikkelsen, tømrermester

Revisor

Revirk Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Dragstrupvej 50
7950 Erslev

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at tømrvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 64.459, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 41.393.

Resultatet vurderes som værende acceptabelt tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. | 2010 kr. |
|---|------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 711.365 | 634.897 | 579.355 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | -279.785 | -266.715 | -217.112 |
| Andre eksterne omkostninger | | -122.677 | -116.751 | -84.660 |
| Bruttoresultat | | 308.903 | 251.431 | 277.583 |
| Personaleomkostninger | 1 | -242.879 | -266.851 | -285.732 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 66.024 | -15.420 | -8.149 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | 0 | -9.901 | -13.239 |
| Resultat før finansielle poster | | 66.024 | -25.321 | -21.388 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -1.565 | -10.901 | -1.124 |
| Resultat før skat | | 64.459 | -36.222 | -22.512 |
| Skat af årets resultat | 4 | 0 | -15.546 | -5.696 |
| Årets resultat | | 64.459 | -51.768 | -28.208 |
| Overført resultat | | 64.459 | -51.768 | -28.208 |
| | | 64.459 | -51.768 | -28.208 |

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> | <u>2010</u> |
|--|-------------|------------------------------|-----------------------------|------------------------------|
| | | kr. | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>9.901</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>9.901</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>9.901</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.188 | 35.213 | 43.246 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 1 | 9.063 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 0 | 15.546 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>6.321</u> | <u>6.206</u> | <u>6.041</u> |
| Tilgodehavender | | <u>12.509</u> | <u>41.420</u> | <u>73.896</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>104.278</u> | <u>13.990</u> | <u>16.896</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>116.787</u> | <u>55.410</u> | <u>90.792</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>116.787</u></u> | <u><u>55.410</u></u> | <u><u>100.693</u></u> |

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. | 2010 kr. |
|--|------|----------------|----------------|----------------|
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -83.607 | -148.064 | -96.295 |
| Egenkapital | 5 | 41.393 | -23.064 | 28.705 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.248 | 32.392 | 16.007 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 504 | 3.504 | 3.504 |
| Anden gæld | | 69.642 | 42.578 | 52.477 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 75.394 | 78.474 | 71.988 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 75.394 | 78.474 | 71.988 |
| Passiver i alt | | 116.787 | 55.410 | 100.693 |
| Eventualposter m.v. | 6 | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | | |

Noter til årsrapporten

| | 2012 | 2011 | 2010 |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 238.862 | 260.790 | 270.710 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.974 | 1.734 | 12.900 |
| Andre personaleomkostninger | 1.043 | 4.327 | 2.122 |
| | <u>242.879</u> | <u>266.851</u> | <u>285.732</u> |
| | | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>9.901</u> | <u>13.239</u> |
| | <u>0</u> | <u>9.901</u> | <u>13.239</u> |
| | | | |
| der fordeler sig således | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>9.901</u> | <u>13.239</u> |
| | <u>0</u> | <u>9.901</u> | <u>13.239</u> |
| | | | |
| | 2012 | 2011 | 2010 |
| | kr. | kr. | kr. |
| 3 Finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.565</u> | <u>10.901</u> | <u>1.124</u> |
| | <u>1.565</u> | <u>10.901</u> | <u>1.124</u> |
| | | | |
| 4 Skat af årets resultat | | | |
| Årets udskudte skat | <u>0</u> | <u>15.546</u> | <u>5.696</u> |
| | <u>0</u> | <u>15.546</u> | <u>5.696</u> |

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2012 | 125.000 | -148.066 | -23.066 |
| Årets resultat | 0 | 64.459 | 64.459 |
| Egenkapital 31. december 2012 | 125.000 | -83.607 | 41.393 |

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Ingen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller afgivet sikkerhed.
